[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 21.06.2019
	      пгт Кавалерово

	                №  118/696

	О форме удостоверении доверенного лица кандидата в депутаты муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения  на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года, выдвинутого избирательным объединением  или в порядке самовыдвижения

            В соответствии  со статьёй 54 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить   форму и описание удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения  на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019года,    выдвинутого избирательным объединением или в порядке самовыдвижения (прилагается).
Председатель комиссии                                                                     А.И.Бурлуцкая
 Секретарь заседания                                                                           В.И. Грохотов
                                                                                                               Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Кавалеровского района

От 21 .06.2019 г.  № 118/696
Форма удостоверения

удостоверении доверенного лица кандидата в депутаты муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения  на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года ,

  выдвинутого избирательным объединением или в порядке самовыдвижения
	Дополнительные выборы депутатов  муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения  по одномандатным избирательным округам  №5 и №10
 8 сентября 2019 года

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

_____________________________________________________

фамилия,  имя, отчество

является доверенным лицом _____________________________,

                                                                                       фамилия инициалы кандидата

________________________________________________________________________________                                                                                                                                                               в депутаты   муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения

выдвинутого  по  одномандатному  избирательному округу   №_____
______________________________________________________

(указать наименование избирательного объединения или самовыдвижение)

Председатель ТИК

Кавалеровского района               __________  ____________________

                                                                    подпись                инициалы, фамилия

      МП                                                           « ___» _________________2019г.

                                                                                          (дата регистрации)

Действительно до «___» _________2019г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке размером 95 х 120 мм. В удостоверении указываются:  наименование выборов, дата выборов,        , фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия и инициалы назначившего его кандидата в депутаты  муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения  по одномандатному  избирательному округу №____, выдвинутого  (наименование избирательного объединения или самовыдвижение), дата регистрации доверенного лица, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, выдавшей удостоверение и печать избирательной комиссии.

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии о регистрации доверенного лица.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Примечание:
В случае отмены регистрации доверенных лиц их удостоверения возвращаются по месту выдачи.

[image: image1]